
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte

30 44 61 22 34 74

2157

7:6

13:19
0
11
21

3
12

7
13

8
16

9
17

10
19

Auszeit

9:11
13:17

Ende
11:31

B  Rhein-Sieg Ladies I R

I II III IV V VI Punkte

10 8 15 16 6 11

25

╳
13
23

1
14
25

2
15

6
19

8
20

12
21 Auszeit

19:16

S
A
T
Z

2

Start
11:34

B  Rhein-Sieg Ladies I S

I II III IV V VI Punkte

10 8 15 16 6 11

259

18:9

2
19

8
20

10
23

12
24

14
25

15
Auszeit

19:9

Ende
12:00

A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte

61 22 5 74 30 44

1434 24 57

1:8 12:23 12:21

╳
9

1
11

3
12

5
13

6
14

7 Auszeit

1:6
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU18
Frauen

A  VC SFG Olpe vs. Rhein-Sieg Ladies B

Spiel 1 28.09.2025 11:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
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A  VC SFG Olpe 12/14

5 Scheppe, Marlene X

22 Schröder, Lara X
23 Gashi, Ledina
24 Heinemann, Madita X
30 ★ Halfar, Laura X

34 Rademacher, Charlotte X
44 Jürgens, Lea X
57 Schäfer, Lina X
61 Schneider, Mara X
64 Becker, Greta

74 Sauter, Pia X
81 Kühlmann, Amelie X

A  Libero

81 Kühlmann, Amelie X

A  Offizielle

T Gerke, Johannes E
CT Miller, Veronika E

C

B  Rhein-Sieg Ladies I 9/14

6 Bönisch, Paula X
7 Kalandrani, Eirini X

8 ★ Stein, Elli X
9 Platzen, Lilly X

10 Harms, Jonna X
11 von Heesen, Ida X

14 Wilbert, Amelie X
15 Dankert, RixtFreyaM… X
16 Praßler, Lara X

B  Libero

7 Kalandrani, Eirini X
14 Wilbert, Amelie X

B  Offizielle

T Papenfuss, René
CT Stein, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  VC SFG Olpe
Rhein-Sieg Ladies

I B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 31 25 1 0 1
2 3 0 14 2 26 25 1 1 1

3

4 5 0 35 57 50 2 1 2
Start: 11:00 Ende: 12:00 Dauer: 1:00

Sieger: Rhein-Sieg Ladies

Schiedsgericht Linienrichter
1 Förster, John 1

2 Scheel, Merle 2

Schr. Luppertz, Marta
Assist. Quast, Janneke
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