

Oberliga 1 wU18

Frauen

(A) VC SFG Olpe vs. Rhein-Sieg Ladies (B)

Spiel 1

28.09.2025 11:00 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe



			S		art :00	(A	vc s	FG OI _I	pe	S	En 11	de :31	® R	hein-S	ieg La	dies I	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	12	30	44	61	22	34	74		10	8	15	16	6	11	
ufstellung	0abaal	Spielernr.	ĮĿ					(57)		21							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					7:6]							
Ш								13:19									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		3 12	7 13	8 16	9 17	10 19	Auszeit	X 13	1 14 25	2 15	6 19	8 20	12 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20						9:11 13:17	23	25)					19:16

S		Start 11:34 B Rhein-Sieg Ladies I		S		de :00	Œ	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	8	15	16	6	11		61	22	5	74	30	44	
<u> </u>				9			25			34	24		57	14
Z				18:9						1:8	12:23		12:21	
2	2 19	8 20	10 23	12 24	14 25	15	Auszeit	X	1 11	3 12		6 (4)	7	Auszeit
				- '	٩		19:9	,				.)		1:6 12:22

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						A	VC SFG Olpe 12	/14	(B)	Rhein-Sieg Ladies I 9	/14
						5	Scheppe, Marlene	Χ	\subseteq		
						22	Schröder, Lara	Х	6	Bönisch, Paula	Χ
						23			7	Kalandrani, Eirini	Χ
						24	Heinemann, Madita	Х	8	★ Stein, Elli	Χ
						30		Х	9	Platzen, Lilly	Χ
						-	Rademacher, Charlotte	Х	10	© Harms, Jonna	Χ
						-	Jürgens, Lea	X	11	von Heesen, Ida	Х
						57	Schäfer, Lina	X	14	Wilbert, Amelie	Χ
						61	Schneider, Mara	X	15	Dankert, RixtFreyaM	Χ
						64	,		16	Praßler, Lara	Χ
į.	!						Sauter, Pia	Х	0	Libero	
	nisse Rhein	Cia	~ 1	a di		-		X	9	Libero	
	Knein	I (E		auı	62	$\overline{}$			7	Kalandrani, Eirini	Х
	_	_	~		-	(A)			14	Wilbert, Amelie	Χ
	Dauer	<u>P</u>	G		Α	81	Kühlmann, Amelie	Χ	$\overline{}$		
	31 26	25 25	1	0	1	A	Offizielle		(B)	Offizielle	
		23	H	H	H	Т	Gerke, Johannes	Е	T	Papenfuss, René	
	57	50	2	1	2	СТ	Miller, Veronika	Ε	СТ	Stein, Klaus	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Förster, John	1	
2	Scheel, Merle	2	
		Schr.	Luppertz, Marta

Assist. Quast, Janneke

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

4 5 0 35 57 50 2 1 2 Start: 11:00 Ende: 12:00 Dauer: 1:00

2

Sieger: Rhein-Sieg Ladies

(A) VC SFG Olpe

2 2 0 21

2 3 0 14